



8	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Оператор линии розлива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Оператор линии розлива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Оператор линии розлива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Оператор линии розлива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Оператор линии розлива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Пекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Пекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер по ОТ и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) \_\_\_\_\_ Жулин Владимир Владимирович (дата) 24.08.17  
(подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ТБ (подпись) \_\_\_\_\_ Жулин Александр Владимирович (дата) 24.08.17  
(подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О.

Главный бухгалтер (подпись) \_\_\_\_\_ Бензар Андрей Владимирович (дата) 24.08.17  
(подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

--- (подпись) \_\_\_\_\_ Шebarшов Дмитрий Андреевич (дата) 24.08.2017  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Ф.И.О.